[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Ростовская область
октябрьский район

Муниципальное образование «Каменоломненское городское поселение»

Администрация Каменоломненского городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	20.11.2018
	№ 411
	р.п. Каменоломни

	О проведении открытого аукциона на право заключения договоров аренды земельных участков сроком на 3 года

В целях вовлечения в хозяйственный оборот свободных земельных участков, расположенных на территории Каменоломненского городского поселения, в соответствии со статьями 39.2, 39.6, 39.8, 39.11 Земельного кодекса Российской Федерации от 25.10.2001 № 136-ФЗ, Федеральным законом от 17.04.2006 № 53-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации, Федеральным законом от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Федеральным законом «О государственной регистрации прав на недвижимое имущество и сделок с ним» и признании утратившими силу отдельных положений законодательных актов Российской Федерации», руководствуясь пунктом 9 статьи 46 Устава муниципального образования «Каменоломненское городское поселение»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить перечень земельных участков из земель населенных пунктов, выставляемых на открытый аукцион на право заключения договоров аренды земельных участков сроком на 3 года, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Главному специалисту по правовой и кадровой работе Администрации Каменоломненского городского поселения – Здоровцеву А.А.:

- разместить информацию о проведении открытого аукциона на право заключения договоров аренды земельных участков сроком на 3 года, указанных в приложении к настоящему постановлению, в газете «Сельский Вестник», на официальном сайте Администрации Каменоломненского городского поселения в сети «Интернет», на официальном сайте Российской Федерации в сети Интернет для размещения информации о проведении торгов - www.torgi.gov.ru;

- организовать проведение аукциона на право заключения договоров аренды земельных участков, указанных в пункте 1 настоящего постановления, обеспечить заключение договоров аренды земельных участков по итогам аукциона.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации по ЖКХ, строительству и благоустройству А.В. Блажко.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Администрации
Каменоломненского
          городского поселения

       М.С. Симисенко

	Приложение

к постановлению

Администрации

Каменоломненского
городского поселения

от 20.11.2018 № 411

ПЕРЕЧЕНЬ

земельных участков из земель населенных пунктов,

выставляемых на аукцион

	№

п/п
	Категория земель
	Разрешенное использование
	Местоположение земельного участка
	Кадастровый номер
	Площадь участка, кв.м.

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Земли населенных пунктов
	Объекты торговли
	Ростовская область, Октябрьский район, р.п. Каменоломни, пер. Шоссейный, 32
	61:28:0120103:222
	562

	2
	Земли населенных пунктов
	Объекты торговли
	Ростовская область, Октябрьский район, р.п. Каменоломни, ул. Восточная, 2р
	61:28:0120103:220
	1597

Главный специалист по
правовой и кадровой  работе                                                          А.А. Здоровцев